SCRIPTA

Numéro Scripta : 7636

Auteur(s) : Gervais de Réveillon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1223

Action juridique : échange

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais de Réveillon assigne à l'abbaye de la Trappe une rente annuelle de dix sous sur sa métairie de la Brosse, en échange du pré du Tronchay et d'une rente de cinq sous sur le moulin de Réveillon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XIX (« Carta Gervasii de Rivellon »), p. 15.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Gervasius de Rivellon, assignavi monachis Domus Dei de Trappa decem solidos monete perticensis in medietaria mea de Broceia, singulis annis in festo sancti Remigii persolvendos, pro prato quod habebant in Tronchetis, de dono antecessorum meorum, et pro quinque solidis quos habebant in molendino de Rivellon, de dono Gervasii Capreoli. Et si ille qui medietariam tenuerit, die dicti festi defecerit a solutione, monachi in medietaria sine contradictione quam ibi possim facere aut heredes mei aut aliquis alius pro nobis, suam facient justiciam. Et sciendum est quod monachi nec in molendino nec in prato aliquid de cetero poterunt reclamare, nec in medietaria, nisi dictos decem solidos cum justicia prefata, quos libere et quiete ab omnibus rebus habebunt in perpetuum. Et, ut hoc firmum maneat et stabile, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno gracia M° CC° XX° III°.